
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcaldía

APRUEBA BASES Y LLAMADO A LICITA-
CIóN PÚBLICA PARA -ADQUISICIóN UNI-
FORMES PARA EL PERSONAL FEMENINO
DE LA MUNICIPALIDAD DE LOTA" TEMPO-
RADA OTOÑO - INVIERNO AÑO 2016 -
2l)17,-

DEcREro n" 127 ,
Lota, 09 t,|AY0 2016

vrsTos:

a) Ord. No 19 de 26/04/20L6 de Jefe Departa-
mento de Adquisic¡ones donde solicita Elaboración de Bases para la Adquisición Un¡formes
para el personal femen¡no de la Munic¡palidad de Lota temporada Otoño Invierno 2016 -
2OL7 t

b) Bases Ad m¡nistrativas, Especificaciones Téc-
nicas y Anexos elaborados para el llamado a Lic¡tac¡ón Pública "Adquisición Uniformes para el
personal femenino de la Municipalidad de Lota, Temporada Otoño - Invierno Año 2016 -
20L7";

Y, en uso de las facultades que me confieren los
art¡culos. 120 y 630 de la Ley 18.695, Texto Refund¡do, Ley Orgánica Constitucional de Muni-
cipalidades.

DECRETO:

1.- APRUÉBESE BASES ADMINISTRATIVAS,
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ANEXOS, etaborados para realizar el llamado a licita-
ción pública para "Adquisic¡ón Uniformes para el personal femenino de la Municipalidad de
Lota, Temporada Otoño - Invierno Año 2016 - 2077".

20 APRUÉBASE PRIMER LLAMADO A L¡CitA-
ción Pública, para'?dquisic¡ón Un¡formes para el perscnal femenino de la Mun¡c¡pal¡dad de
Lota, Temporada Otoño - Inv¡erno Año 2016 - 2017".

tffc¡zia¡zsn.-j- Dirección de Administración v Finanzas.-
- Jefe Departamento de Adquis¡c¡ones
- Dirección de Control. -
. SECPLAN.-
- Pagina Web
- Archivo.-

PUBLIQUESE en el

DA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCH

ffii


